
   Projektas

ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO
 DARBOTVARKĖ

2024 m. gegužės  7 d.
Šiauliai

(Posėdis vyks 10 val. nuotoliniu būdu naudojantis ZOOM platformą)

1. 10.00-
10.05

Šiaulių regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio 
darbotvarkės tvirtinimas.

ŠRPT kolegijos pirmininkas
Vitalijus Mitrofanovas

2. 10.05-
10.30

Dėl Šiaulių regiono plėtros tarybos 2023 m. vasario 8 d. 
sprendimo Nr. ŠR/TS-6  „Dėl 2022-2030 m. Šiaulių regiono 
plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

ŠRPT administracijos 
direktorius Viktoras Strups, 
ekspertas Teodoras 
Tamošiūnas

3. 10.30-
10.35

Dėl Šiaulių regiono plėtros tarybos kolegijos 2023 m. liepos 
19 d. sprendimo Nr. ŠR/TS-22 „Dėl Šiaulių regiono plėtros 
tarybos kolegijos partnerių grupės personalinės sudėties 
patvirtinimo”
pakeitimo.

ŠRPT administracijos 
direktorius Viktoras Strups

4. 10.35-
10.45

Dėl Šiaulių regiono plėtros tarybos 2024–2026 metų 
korupcijos  prevencijos veiksmų plano  patvirtinimo.

ŠRPT administracijos 
direktorius Viktoras Strups, 
ekspertas Teodoras 
Tamošiūnas

5. 10.45-
11.05

2024 m. Užimtumo tarnybos Šiaulių regione planuojamos 
įgyvendinti aktyvios darbo rinkos politikos priemonės.
Informacijos pateikimas.

LR SADM Šiaulių klientų 
aptarnavimo departamento 
patarėja Daiva Čiegienė

6. 11.05-
11.25

Dėl bendradarbiavimo su ESO.
Informacijos pateikimas.

ESO Paslaugų tarnybos 
vadovė Agnė Domarkienė

7. 11.25-
11.35

M. Čiuželio labdaros ir paramos fondo Sidabrinės Linijos 
pristatymas.
Informacijos pateikimas.

M. Čiuželio labdaros ir 
paramos fondo partnerysčių 
koordinatorius              
Jonas Mockūnas 

8. 11.35 Einamieji klausimai: ŠRPT kolegijos pirmininkas
Vitalijus Mitrofanovas

Kolegijos pirmininkas                                                                                    Vitalijus Mitrofanovas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Šiaulių regiono plėtros taryba

Dokumento pavadinimas (antraštė) Šiaulių regiono plėtros tarybos kolegijos 
posėdžio darbotvarkė

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašas #1
Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

VITALIJUS MITROFANOVAS Pirmininkas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-24T15:41:40.0000000+03:00
Parašo formatas XAdES
Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 
124110246 LT

Sertifikato galiojimo laikas 2026-01-22T16:13:19+02:00

Informacija apie būdus, naudotus 
metaduomenų vientisumui užtikrinti

Metaduomenų vientisumas užtikrintas 
elektroniniais parašais

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis 
sudarytas elektroninis dokumentas, 
pavadinimas

Signa 2010 (1.3.0.v20231023-11764)

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą 
(tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių 
klaidų
2024-04-24 15:45:47


